


Luxuskirurgi Danmark ApS
Skelagervej 7
8200 Aarhus N

CVR-nummer 38425293

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2022


Michael Dalgaard Zile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Luxuskirurgi Danmark ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Luxuskirurgi Danmark ApS
Skelagervej 7
8200 Aarhus N

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

38425293

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Dalgaard Zile

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af skønhedsoperationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I marts 2020 blev der i Danmark indført restriktioner som følge af Covid-19. Dette havde naturligt en stor påvirkning af selskabets aktiviteter, da der ikke var mulighed for at sende patienter til behandling i Litauen. Restriktionerne i forbindelse med Covid-19 påvirkede driften i dele af 2021.

Året resultat er et overskud på 284 TDKK. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden. Der er i 2021 indgået aftaler med nye investorer.

Der blev i 2020 etableret et bankengagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2021 er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved overskudsgivende drift at kunne retablere kapitalforholdene.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.304.291	1.911
1	Personaleomkostninger	-2.194.064	-1.838
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-567.728	0
	Resultat før finansielle poster	542.498	74
	Finansielle indtægter	547	28
	Finansielle omkostninger	-20.221	-26
	Resultat før skat	522.825	75
2	Skat af årets resultat	-238.929	-27
	Årets resultat	283.896	49
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	283.896	49
	Resultatdisponering i alt	283.896	49

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	41.040	59
	Finansielle anlægsaktiver	41.040	59
	Anlægsaktiver i alt	41.040	59
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.393	444
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261
	Udskudte skatteaktiver	299.774	536
	Andre tilgodehavender	127.048	576
	Periodeafgrænsningsposter	9.469	10
	Tilgodehavender	1.086.683	1.827
	Likvide beholdninger	418.388	158
	Omsætningsaktiver i alt	1.505.071	1.984
	Aktiver i alt	1.546.111	2.044

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december		
Virksomhedskapital	550.000	50
Overført resultat	-1.071.646	-1.356
Egenkapital i alt	-521.646	-1.306
Anden gæld	96.329	0
Langfristede gældsforpligtelser	96.329	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.234.515	1.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.565	1.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150
Anden gæld	438.348	505
Kortfristede gældsforpligtelser	1.971.428	3.349
Gældsforpligtelser i alt	2.067.757	3.349
Passiver i alt	1.546.111	2.044

- 4 Usikkerhed ved fortsat drift
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-1.356	-1.306
Kapitalforhøjelse	500	0	500
Årets resultat	0	284	284
Egenkapital ultimo	550	-1.072	-522

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.899.263	1.665
Pensioner	88.598	40
Andre omkostninger til social sikring	25.794	20
Øvrige personaleomkostninger	180.410	112
Personaleomkostninger i alt	2.194.064	1.838

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	235.981	26
Regulering af tidl. års skat	2.948	1
Skat af årets resultat i alt	238.929	27

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden. Der er i 2021 indgået aftaler med nye investorer.

Der blev i 2020 etableret et bankengagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2021 er aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt for følgende beløb:

Skelagervej 7, 1. 3: Restløbetid 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 82

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
